東北・北海道支店移転のご挨拶
拝啓　秋晴の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東北・北海道支店を下記ご案内の通り、移転することにいたしま

した。

これを機に従業員一同、心機一転さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。

何とぞ倍旧のご指導、ご支援をたまわりますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

　令和 7年 9月吉日

代 表 取 締 役 社 長
東北・北海道支店支店長

KANEMATSU ENGINEERING CO.,LTD.

ご　案　内

〒982-0011
住　所　仙台市太白区長町７丁目19番23号
　　　　ＴＫ７ビル３階
ＴＥＬ　０２２（２４８）２９９１
ＦＡＸ　０２２（２４８）２９９５
E-mail　 sendai@kanematsu-eng.jp
営業開始日　令和７年10月20日（月）より

※電話・ＦＡＸ番号、E-mailアドレスは
　そのままです。
※なお、誠に勝手ながら、お祝い等は、
　お気遣いに感謝しつつも、謹んで辞退
　させていただきます。

スポーツクラブ＆
サウナ ルネサンス
 仙台長町南 24

ザ・モール
仙台長町店

Ｊ
Ｒ
長
町

国道
286
号線

国道
286
号線

県
道
２
５
８
号
線

県
道
２
５
８
号
線

東北・北海道支店
JR長町駅より
徒歩 11 分
JR長町駅より
徒歩 11 分

ココス
仙台長町店
ココス
仙台長町店

長町南駅長町南駅

地下
鉄南
北線

地下
鉄南
北線

仙台市
太白区
文化センター

仙台市
太白区
文化センター

山本　琴一
濱田　誠